10

12

13

14

15

16

17

+10.33

>

+11.08

10

11

+9.15

Gevelsteen geschilderd
Wit met blauwe accenten

Plint geschilderd
Wit

Betondorpel geschilderd

Blauw

Vlak glas

Transparant kleurloos

Buitenschrijnwerk hout
Blauw

Blauwsteendorpel/plint (arduin)
Grijs

Betonrand geschilderd
Wit

Regenpijp pve

Wit

Dakoversteek pve

Wit

Dakpannen keramisch
Iwart

Gevelsteen
Bruin genuanceerd

Cementering

Grijs

Roofing

Iwart

Buitenschrijnwerk pve

Wit

Gevelsteen relief geschilderd

Donkerblauw - zwart

Gevelbkleding hout

Iwart

Gevelsteen vliak geschilderd
Donkerblauw - zwart

+3.65
+2.94

13

+0j00

12

I

+1.82

PROJECT A_2419_INSIDE

BESTAANDE TOESTAND ZIJGEVEL

DATUM TEKENING: 09/07/2025
TEKENING: LV.
SCHAAL: 1/50

BOUWHEER: Mevr Ingrid Vanhulle
WERFADRES: Sint Denijslaan 38 - 9000 Gent

Adaptief - at
Mariakerk: cenweg 17

info@adaptiefarchitectuurbe
+32 496 7843 24

er voor duurzame architectuur
> 9031 Drongen
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